

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Cahul

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 12.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi	m2			48,762
						46,262
1.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,44	52,57	23,131
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	52,57	23,131
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,025	100	2,5
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			12,463
						9,463
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	52,57	4,731
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,57	4,731
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	100	3
3	RpCH0 5A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori	m			98,967
						50,467
3.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,007	4750	33,25
3.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	65	13
3.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,57	52,57	29,965
3.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	52,57	20,502
3.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	50	0,75
3.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	100	1,5
4	RpCH0 5D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din	m			170,619
						51,519
4.1	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	1,175	65	76,375
4.2	28741458 87049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,015	25	0,375
4.3	20101029 08738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0086	4750	40,85
4.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,68	52,57	35,748
4.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	52,57	15,771
4.6	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	50	0,5
4.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	100	1
5	RpCU0	Executarea strapungerilor pentru	buc			19,451

	5E1	conducte sau tiranti in pereti din beton				19,451
5.1	71220500 13400	Zidar	h-om	0,05	52,57	2,629
5.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	52,57	16,822
6	RpCH2 8A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie	buc			182,223
						62,033
6.1	27106034 35828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9	22	63,8
6.2	28741158 00572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	4	1	4
6.3	28741158 41007	Piulite patrate M 8 gr. 6	buc	4	1	4
6.4	28741258 81242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,02	60	1,2
6.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	3,3	34,65
6.6	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,039	250	9,75
6.7	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,19
6.8	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,032	0	0
6.9	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,48	52,57	25,234
6.10	71230100 10200	Betonist	h-om	0,35	52,57	18,4
6.11	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,35	52,57	18,4
6.12	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50	0,6
6.13	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	100	2
7	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t			98,306
						98,306
7.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,87	52,57	98,306
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			23,905
						13,143
8.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,2
8.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
8.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
8.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
8.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
8.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
9	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			43,833
						15,508
9.1	20101029 03495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0053	4750	25,175
9.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	25	3
9.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
9.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
9.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile	m2			138,548

		invelitorilor din tigla, placi tip eternit				15,508
10.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0252	4750	119,89
10.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	25	3
10.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
10.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
10.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
11	RpCH1 1A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm	buc			287,182
						136,682
11.1	20101029 06961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3.50 m	m3	0,01	4750	47,5
11.2	20101029 04030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,02	4750	95
11.3	28741458 86942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2	25	5
11.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	2	52,57	105,14
11.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6	52,57	31,542
11.6	29404200 07682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,015	100	1,5
11.7	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	50	0,5
11.8	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	100	1
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			225,976
						60,456
12.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	107	123,05
12.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	29	14,5
12.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
12.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
12.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55	2,2
12.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	45	2,25
12.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
12.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
12.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
12.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			248,085
						15,771
13.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	79	82,95
13.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	42	58,8
13.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	30	6
13.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	35	3,5
13.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	81	16,2
13.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	190	38

13.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	2	20
13.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
13.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
13.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			213,55
						18,4
14.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	85	89,25
14.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
14.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	45	11,25
14.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	15	7,5
14.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	55	13,75
14.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	81	20,25
14.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	35	8,75
14.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
14.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
14.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
15	CK26B	Opritori de zapada din tabla vopsita protejata anticoroziv	m			84,078
						21,028
15.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	55	55
15.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	2	8
15.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,822
15.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,206
15.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.